JAHFIC ver. 1.2
JAHFIC ver. 1.2

ハイクオリティ認証マーク等 広告使用申請書

年　　　月　　　日
一般社団法人 日本健康食品・サプリメント情報センター

 代表理事 殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
                                   所在地 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
 管理責任者名
 担 当 者 名
ＴＥＬ

ハイクオリティ認証制度および下記ハイクオリティ認証取得製品についての広告使用に関して、下記の通り申請いたします。
使用に際しては、ハイクオリティ認証登録同意書の同意内容を遵守いたします。
記

１．認証取得製品情報
　　製品名:

    認証番号：
　　認証期間：
２．広告に使用する内容

□　認証マーク
注）認証登録時に提供されたマークについて、原則、その加工は認められません。
加工希望の有無　□有　□無

有の場合には以下に理由をご記入ください。
（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　認証書
注）認証書の加工は一切認められません。

２．広告使用情報
　(1) 使用媒体：
　　　□ インターネット
　　　　 □ 自社サイト（URL：　     　　　　）
         □ 他社サイト（URL：　     　　　　）

         □ その他　　（URL：　      　 　　）

　　　□ パンフレット
　　　□ 新聞（媒体名：　　　　　　　　　）
　　　□ 雑誌（媒体名：　    　　　　　　）
      □ テレビ（媒体名：　  　　　　　　）

　　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
　(2) 使用表現（方法）：
       （広告案を別紙で添付してください）

　(3) 使用予定期間：
    　　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　　　　年　　　月　　　日

　(4) 使用目的：（可能な範囲で、配付先等も含めて詳細をご記入ください）
以上

センター使用欄

　　　　　　　　　　　　可　　　　　　・　　　　　　不可

不可の理由：

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

補足事項：

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
 印

151021
151021